
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 245469-2012 z dnia 2012-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

1. Na przedmiot zamówienia składa się zakup, dostawa oraz montaż urządzeń zabawowych do klubu dziecięcego

znajdującego się w pomieszczeniach budynku Przedszkola Nr 3 w Staszowie, przy ul. Jana Pawła II 17 a, na zewnątrz

budynku w...

Termin składania ofert: 2012-11-28

Staszów: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń Przedszkola Nr 3 w

Staszowie przy ul. Jana Pawła II na klub dziecięcy - zakup i dostawa

wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych i zabawek. Zadanie nr 4

Numer ogłoszenia: 495114 - 2012; data zamieszczenia: 06.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 245469 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń

Przedszkola Nr 3 w Staszowie przy ul. Jana Pawła II na klub dziecięcy - zakup i dostawa wyposażenia

oraz pomocy dydaktycznych i zabawek. Zadanie nr 4.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Na przedmiot zamówienia składa się zakup, dostawa oraz

montaż urządzeń zabawowych do klubu dziecięcego znajdującego się w pomieszczeniach budynku

Przedszkola Nr 3 w Staszowie, przy ul. Jana Pawła II 17 a, na zewnątrz budynku w miejscu wskazanym

przez Zamawiającego, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla zadania nr 4 stanowiącym załącznik

Nr 8 SIWZ. Dostarczone przedmioty zamówienia muszą być fabrycznie nowe, wolne od wad i spełniać

wymogi normy PN-EN1176/2009, w tym posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i

spełniać wszelkie wymogi określone obowiązującym prawem, w tym jeżeli jest wymagane, dopuszczenie

do stosowania w placówkach typu: klub dziecięcy. Wymagania dotyczące gwarancji wskazano w projekcie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2 06.12.2012 15:07



umowy - załącznik Nr 7 SIWZ. 2. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oraz zamontować przedmiot

umowy w miejscu wskazanym przez Zamawiającego tj. do klubu dziecięcego znajdującego się w

pomieszczeniach Przedszkola Nr 3 w Staszowie przy ul. Jana Pawła II 17a. 3. Dostawy objęte

przedmiotem zamówienia muszą być zrealizowane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami

zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.53.51.00-8, 37.53.52.30-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

COMES Sokołowscy Spółka Jawna, ul. Kościuszki 128 A, 26-500 Szydłowiec, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7243,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8907,82

Oferta z najniższą ceną: 8907,82 / Oferta z najwyższą ceną: 10332,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2 06.12.2012 15:07


